CALIDAD: ASEGURADO

NOMBRE: WILSON OBANDO MURILLO
NUMERO CLIENTE: 03399609 IDENTIFICACION: 1000000075083587 -
FECHA DE NACIM: 1977-05-03

SEGUROS ASOCIADOS

NUMERO DE CERTIFICADO PRODUCTO PRIMA PERIOD. SITUACION DEL SEGUR
0013 0158 6 5 4004741377 225 8,107.00 CANCELADO
0013 0158 6 6 4005653290 214 76,000.00 CANCELADO
0013 0175 6 1 4001066280 266 52,869.00 FORMALIZADO
0013 0175 6 4 4001066306 245 FORMALIZADO
0013 0175 6 1 4001067254 245 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000251365 297 2,500.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000251373 297 2,500.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000279382 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000279390 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000309825 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000309833 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000336893 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000336901 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000362709 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000362717 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000391815 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0222 0 0 4000458119 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0222 0 0 4000488264 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000521346 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000556441 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000592172 297 2,700.00 FORMALIZADO
0013 0222 0 0 4000630089 297 2,700.00 CANCELADO
0013 0222 0 0 4000672776 280 2,700.00 CANCELADO
0013 0419 4 2 4000403209 205 3,964.00 CANCELADO
0013 0904 0 0 4000031564 240 FORMALIZADO

CONSULTA DE POLIZA

BOGOTA, 16 DE NOVIEMBRE DE 2024
SITUACION CONTRATO: O1-FORMALIZADO
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NUMERO CERTIFICADO: 00130175 61 4001066280 NUMERO POLIZA: 02-266-000
TIPO DE SEGURO: SEG DE VIDA LIBRANZAS PENSIONA
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TOMADORES
BBVA
ASEGURADOS :
WILSON OBANDO MURILLO IDENTIFICACION: 000000075083587 1 -
HOMBRE NACIDO EL 03-05-1977 OCUPACION: PENSIONADO
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CUENTA CARGO: CUENTA VINCULADA: 00130175 66 9600245786
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FECHA ALTA CONTRATO: 2022-04-22  FECHA INICIO RENOVACION : 2022-04-22
DURACION: 120 MESES FECHA PROXIMA LIQUIDACION: 2025-01-01
SUBPRODUCTO ANTERIOR: FECHA PROXIMA RENOVACION : 2032-05-03

OFICINA TITULAR ANTERIOR: 0175 BARRIO RESTREPO

OFICINA TITULAR ACTUAL: 0175 BARRIO RESTREPO
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PRIMA: 52,869.00 MENSUALMENTE

PRIMA EXTRA: DESCUENTO NO TIENE
NUMERO RECIBOS COBRADOS: VALOR RECIBOS COBRADOS:
NUM. RECIBOS PENDIENTES: VALOR REC. PENDIENTES:

VENCIDO
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MODALIDAD CONTRATADA

01-SEG DE VIDA LIBRANZAS PENSIONADOS
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GARANTIA CONTRATADA: G14-SEG VIDA LIBR PENSIONADOS
VALOR ASEGURADO:

BOGOTA,

NRO CERTIFICADO:
TIPO DE SEGURO
TITULAR

NRO

DE PRESTAMO:

CUENTA ASOCIADA:

87,261,035.00

LINEAS A PANTALLA

CONSULTA MOVIMIENTOS - SEGUROS
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16 DE NOVIEMBRE DE 2024
0013-0175-61-4001066280

WILSON OBANDO MURILLO
0013-0175-66-9600245786

EN MONEDA:
SEG DE VIDA LIBRANZAS PENSIONADOS

PESO COLOMBIANO

TARJETA ASOCIAD: 0000000000000000

NRO POLIZA 02 266 0000002523 FECHA
PERIODO DE COBERTURA IMPORTE
DEL 06/05/2022 AL 03/06/2022 7,036.
DEL 09/05/2022 AL 03/06/2022 3,518.
DEL 02/05/2022 AL 01/06/2022 52,8609.
DEL 02/06/2022 AL 01/07/2022 52,869.
DEL 02/07/2022 AL 01/08/2022 52,869.
DEL 02/08/2022 AL 01/09/2022 52,869.
DEL 02/09/2022 AL 01/10/2022 52,869.
DEL 02/10/2022 AL 01/11/2022 52,869.
DEL 02/11/2022 AL 01/12/2022 52,8609.
DEL 02/12/2022 AL 01/01/2023 52,869.
IMPORTE COBRADO: $ 1,649,493.79 DEUDA

B B V A

FECHA : 2024-1

USUARIO: CE49273

1-16 HORA

EN MONEDA: PESO COLOMBIANO

DE APERTURA: 22/04/2022

FECH/COBRO F/PAGO OFIC RECI
60 06/05/2022 BATCH 0541 81231
19 09/05/2022 BATCH 0541 81231
00 01/06/2022 BATCH 0175 81236
00 01/07/2022 BATCH 0175 81244
00 01/08/2022 BATCH 0175 81253
00 01/09/2022 BATCH 0175 81262
00 03/10/2022 BATCH 0175 81271
00 01/11/2022 BATCH 0175 81280
00 01/12/2022 BATCH 0175 81289
00 02/01/2023 BATCH 0175 81298
PENDIENTE: $. 0.00

08:50:40 OFICINA: 0017

TERMINAL: W994

TRANSAC: U400

CONSULTA DEL MOVIMIENTO DE PRESTAMOS

NUMERO DE OPERACION

0013 0175 6 6 9600245786

WILSON OBANDO MURILLO

87,261,035.00

FECHA HASTA

TITULAR
IMPORTE CONCEDIDO :

SALDO (VENCIDO+NO VENC.) : 71,126,578.99
PERIODICIDAD AMORTIZACION : MENSUAL

PERIODICIDAD LIQUIDACION : UN MES

PLAN DE AMORTIZACION : 1 PLAN INTEG

FECHA DESDE : 01/02/2024

EN ACUERDO DE PAGO TOTAL : N

ESTADO ACUERDO DE PAGO

F.LIQUI. F.OPERA.

01022024
TOTAL

CONCEPTO OFIC.

GASTOS MANUALE
DE LA TRANSACCION

IMPORTE

MONEDA: PESO CO

03/10/2024

SALDO CAPITAL S
ANTERIOR

03022024 06022024

07052024
07052024
07052024

TOTAL

INTER CUOTA 0175
GASTOS PREPAGO 0541
INTERES PREPAG 0541
CAPITAL PREPAG 0541
DE LA TRANSACCION

674,754.
52,869.
657,159.
516,854.
1,226,883.

76,863,804.04
74,840,752.04
74,840,752.04
74,840,752.04



05062024
05062024
05062024

TOTAL

GASTOS PREPAGO 0541
INTERES PREPAG 0541
CAPITAL PREPAG 0541
DE LA TRANSACCION

52,869.
652,645.
521,368.

1,226,883.

74,323,897.
74,323,897.
74,323,897.

04072024
04072024
04072024

TOTAL

GASTOS PREPAGO 0541
INTERES PREPAG 0541
CAPITAL PREPAG 0541
DE LA TRANSACCION

52,869.
648,091 .
525,922.

1,226,883.

73,802,528.
73,802,528.
73,802,528.

06082024
06082024
06082024

TOTAL

GASTOS PREPAGO 0541
INTERES PREPAG 0541
CAPITAL PREPAG 0541
DE LA TRANSACCION

52,869.
643,498.
530,515.

1,226,883.

73,276,606.
73,276,606.
73,276,606.

04092024
04092024
04092024

TOTAL

GASTOS PREPAGO 0541
INTERES PREPAG 0541
CAPITAL PREPAG 0541
DE LA TRANSACCION

52,869.
638,864.
535,149.

1,226,883.

72,746,090.
72,746,090.
72,746,090.



